

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsstämman i

Mogata-Husby Väg Samfällighetsförening

Vi, som av årsstämman har utsetts till att granska räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Mogata-Husby Väg Samfällighetsförening avseende verksamhetsåret 2020-04-01 – 2021-03-31, får härmed lämna följande berättelse.

Vi har tagit del av och granskat samfällighetens räkenskaper, samt andra handlingar som lämnar upplysning om föreningens ekonomi och förvaltning.

Det är vår uppfattning att föreningens intäkter och kostnader är riktigt redovisade liksom den likvida ställningen per 2021-03-31. Beträffande förvaltningen vill vi framföra följande:

Under året har föreningens resultat belastats med 331 368 kronor avseende vägbeläggning för sträckan Stegeborgsvägen till Slottet. Då detta inte kan anses hänförligt till löpande underhåll anser vi inte att styrelsen har haft stämmans mandat att göra denna investering. Årsstämma 2018 fattade beslutat om att vägen skulle rustas upp men sade nej till asfaltering med tillhörande kostnad. Enligt vår uppfattning ingick inte denna investering i det ursprungliga beslutat och inte heller i budgeten för verksamhetsåret 2020/2021. Vi anser därför att styrelsen skulle ha kallat till extra stämma och där sökt mandat för denna investering.

Då investeringen finansierats med befintliga medel samtidigt som budgetförslaget inför kommande år inte medför någon höjning av årsavgiften bedömer vi att föreningens medlemmar inte lidit någon direkt ekonomisk skada.

Vår rekommendation är att styrelsens framöver söker stämmans mandat för att genomföra investeringar som väsentligt avviker från av årsstämman beslutad budget eller beslut i övrigt.

Då föreningens medlemmar inte lidit någon ekonomisk skada anser vi inte att det finns skäl för att avstyrka ansvarsfrihet för styrelsen.

Vi föreslår därför följande:

- att räkenskaperna fastställs, samt
- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Söderköping i juni 2021



Daniel Vestergren

Revisor

Marianne Sandberg ¹⁾

Revisor

¹⁾ Marianne har av hälsoskäl inte aktivt deltagit i revisionen. Revisionen och revisionsberättelsen har dock stämts av med och godkänts av Marianne)